
UCHWAŁA NR 799 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 603 Rady Miasta Konina z dnia 

29 września 2021 roku w sprawie opracowania Strategii Rozwoju 

Konina Plan 2020-2030 w zakresie dostosowania do aktualnych 

przepisów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a, art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz  

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Załącznik do Uchwały Nr 603 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 roku 

w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030 w zakresie 

dostosowania do aktualnych przepisów, otrzymuje nowe brzmienie, jak w treści 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 799 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2022 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 603 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 

2021 roku w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  

w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów. 

Z uwagi na konieczność opiniowania Prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

„Strategia Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030” przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska konieczna jest zmiana terminów w harmonogramie opracowania 

Strategii. Punkty dotyczące przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na 

Środowisko, a następnie przedstawienie Radzie Miasta Konina uchwały o przyjęciu 

Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030 ulega przesunięciu na IV kwartał 2022 roku.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 799 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 września 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 603 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 roku w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030 w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 799 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2022 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr 603 Rady Miasta Konina z dnia 29 września 2021 roku w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030  w zakresie dostosowania do ...

